
POSTANOWIENIE NR 37/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Oleśnica na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Oleśnica 
ustalonych postanowieniem Nr 30/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w 
sprawie podziału Miasta i Gminy Oleśnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2003, zm. i 2389 
oraz z 2024 r. poz. 968). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica, Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Oleśnica. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: 63DA90F4-350B-4F7C-A79C-564E169EB83D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 37/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Oleśnica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
sołectwa:  

Borzymów, Wólka Oleśnicka, Podlesie, 
Bydłowa 

OSP Borzymów,  
Borzymów 89, 28-220 Oleśnica 

2 

część miasta Oleśnica, ulice:  
Brzozowa, Budy, Gęsia, Gliniki, Krótka, 

Leśna, Łukasza Gondka, Nadstawie, 
Ogrodowa, Pacanowska, Południowa, 

Poprzeczna, Rynek, Sadowa, Słoneczna, 
Sosnowa, Spacerowa, Stopnicka, Wacława 

Rogali, Wiejska, Wolności, Wspólna, 
Zakościele, Zarzecze, Zwierzyniec, 

Żeromskiego 

Miejsko-Gminne Centrum Kultury  
w Oleśnicy,  

ul. Rynek 12, 28-220 Oleśnica 

3 

część miasta Oleśnica, ulice:  
Pokątna, Stanisława Kądzielawy, 

Staszowska, Szkolna, Wesoła, Wrzosy,  
sołectwo: Wojnów 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Stefana Żeromskiego w Oleśnicy,  

ul. Szkolna 9, 28-220 Oleśnica 

4 sołectwo Strzelce OSP w Strzelce,  
Strzelce 14A, 28-220 Oleśnica 

5 sołectwa: Sufczyce, Brody Dom Ludowy w Sufczycach,  
Sufczyce 42, 28-220 Oleśnica 

6 sołectwo Kępie Dom Ludowy w Kępiu,  
Kępie 20B, 28-220 Oleśnica 

7 sołectwo Pieczonogi 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Pieczonogach,  
Pieczonogi 114, 28-220 Oleśnica 

 

Id: 63DA90F4-350B-4F7C-A79C-564E169EB83D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 37/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Oleśnica na stałe obwody głosowania


